RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 01/2016

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São João da Boa Vista

CONTRATADO: UP ELEVADORES LTDA-ME

OBJETO: O objeto deste contrato é a prestação de serviços de manutenção
mensal do elevador, por intermédio de técnicos especializados devidamente
treinados, uniformizados, identificados e habilitados ao exame de todo maquinário
fazendo inspeções, limpeza, ajustes e lubrificação.

VIGÊNCIA: O prazo do presente contrato é de 12 (doze) meses, com início no dia
04 de janeiro de 2016 e término em 31 de dezembro de 2016.

VALOR: O valor do contrato é de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) a ser
pago em 06 (seis) parcelas bimestrais no valor de R$ 550,00 (quinhentos e
cinquenta reais), nos dias 25 de fevereiro, 25 de abril, 25 junho, 25 de agosto, 25
de outubro de 25 de dezembro, mediante a apresentação da nota fiscal
correspondente à Câmara Municipal.

DATA DE ASSINATURA: O contrato foi assinado em 04 de janeiro de 2016.